
 
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина 
Свети Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), 
Претседателот на Советот на Општина Свети Николе на ден 22.04. 2015 година 
donese: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на ~etiriesettata седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 

^etiriesettata  седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 29.04. 2015 година (sreda) со почеток во 15:00 часот во 
големата сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 

Усвојување на записникот од триесетиosmata седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржана на ден 12.03. 2015 година; 

 
-Усвојување на записникот од триесетиdevettata седница на Советот на 

Општина Свети Николе одржана на ден 02.04. 2015 година; 
 
 
To~ka1 
Предлог- Одлука за промена на улица во Општина Свети Николе; 
 
To~ka 2 
Predlog – Odluka za prodol`uvawe na va`eweto na Strategijata za 

lokalen ekonomski razvoj na Op{tina Sveti Nikole za period od 2010 – 2015;  
 
To~ka 3 
Predlog – Odluka za ednokraten otpis na dolg: 
 
To~ka 4 
Predlog – Odluka za opredeluvawe imiwa na ulici vo Op{tina Sveti 

Nikole; 
 

To~ka 5 
Zaklu~ok za usvojuvawe na  Godi{en izve{taj za sproveduvawe na 

Programata za razvoj na vardarski planski region za 2014 godina; 
 

To~ka 6 
Zaklu~ok za usvojuvawe na  Godi{en izve{taj za rabotata na Centarot 

za razvoj na Vardarski planski region za 2014 godina; 
 

To~ka 7 
Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot za Op{tina Sveti 

Nikole za izve{tajniot period (komulativno) za kvartal Prvi – od 01.01. 
2015 godina do 31.03. 2015 godina; 
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To~ka 8 
Izve{taj za realizacija na Op{tina Sveti Nikole za prviot kvartal za 

2015 godina; 
 
To~ka 9 

           Predlog – Odluka za donesuvawe na UPVNM za KO Amzabegovo, 
industriska zona “Ov~e Pole” Sveti Nikole – planski opfat od 58,05ha, za 
planski period 2012 – 2022godina; 
 

To~ka 10 
            Predlog – Odluka zа пристапување кон изработка на УПВНМ за КП бр. 
905, 906/2, 909/1, 909/2,  910/1 910/2,   911/1, 911/2, 912, 913,  914 и дел од КП 
бр.4597/1, 917, 918, 919, 979, во м.в.,,Бешкарач’’ КО Горобинци,  Свети Николе; 

 
To~ka 11 
Elaborat za procenka na {teta od elementarna nepogoda – po`ar, K.O. 

Patetino - Op{tina Sveti Nikole od 16.07. 2012 godina; 
 
Бр. 0801 - 301                                              Совет на Општина Свети Николе             
22.04.  2015 година                           Претседател,        
Свети Николе                       Илија Стоилев  
         
                 ______________________ 
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